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L.Dz. SPZZOZ/246/2014                   
                        Przysucha, dnia 03.10.2014 r.
                                                 Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:07/ZP/2014.
W dniu 03.10.2014 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:

Pakiet 1 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 1,1,x40mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ 

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igły G18 i G19 o dł. 90mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 1 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści pęsety o długości 13cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 2 pozycje 5, 7, 8, 9, 12

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem 5-10ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie.
Pakiet 2 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya  CH8-10 z balonem 3-5ml oraz CH12-14 z balonem 5-10ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie.
Pakiet 1 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o poni9ższym składzie:
	1
	Nerka j.u.
	1 szt.

	2
	Tupfer gazowy kula 3,5cm 
	5 szt.

	3
	Kubek  150ml
	1 szt.

	4
	Kompresy gaz.13N 8W 7,5cmx7,5cm 
	2 szt.

	5
	Pęseta plastikowa dł. 13 cm
	1 szt.

	6
	Serweta oper. 50 x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otw. o śr. 7 cm 
	1 szt.

	7
	Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M  
	2 szt.

	8
	Serweta oper. 50cm x 70cm 2 warstwowa, z warstwą celulozową
	1 szt.


Odpowiedź: Tak.
Pakiet 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści filtr o o porach przepływu: 1,0cm H2O przy 30l/min, 2,4cm H2O przy 60l/min, 4,0cm H2O przy 90l/min

Odpowiedź: Nie.
Pakiet 3 pozycja 13, 27

Czy Zamawiający dopuści aparaty z komorą wykonaną z PCV, całkowicie pozbawione ftalanów, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 3 pozycja 23

Czy Zamawiający ma na myśli wziernik uszny ?

 Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wziernik jamy ustnej.
Pakiet 3 pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści prowadnice dostępne w trzech rozmiarach: 6Fr (dla rurek 2,0-4,0), 10Fr (dla rurek 4,5-6,5) oraz 14Fr (dla rurek 7,0-10,0), spełniające pozostałe wymagania SWIZ ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 4 pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w op.a’200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie.
Pakiet 6 pozycje 1 – 3, 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe, spełniające pozostałe wymagania SWIZ ?

Odpowiedź: Nie.
Pakiet 6 pozycja 4

Czy Zamawiający oczekuje wkładu do strzykawki automatycznej Nemoto 200ml z przedłużaczem i aspiratorem ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 6 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z igłą 0,45x13mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 8 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kubek jałowy 120ml ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 8 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do cytologii o długości całkowitej 200mm, dł. włosia 26mm, szerokość włosia 20mm , spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 8 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108x25m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ

 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8 pozycja 20

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8 pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści białe prześcieradło na leżankę celuloza+folia, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8 pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści jałowy pojemnik na wycinki 30ml ?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 8 pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści kaczkę URI 38x16 torba foliowa + pochłaniacz zapachu o poj. 500ml?

Odpowiedź: Tak.
Przysucha, dn.03.10.2014r.                                         
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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